各高中、中心校、各初中、幼儿园：
    现将渭教研发【2018】12号文件转发你们，请根据文件要求按时上报有关信息。
渭南市教育研究所关于转发编印《陕西省教科研工作黄页》的
 通     知
渭教研发〔2018〕12 号
各县市区教研室，局属学校：
按照陕西省教育科学研究院关于《编印〈陕西省教科研工作黄页〉的通知》陕教科〔2018〕24号要求，为便于工作联系，利于开展各类教科研活动，进一步加强学校教科研工作指导，大力推动全省教科研工作，陕西省教育科学研究院拟编印《陕西省教科研工作黄页》，现将我市有关事项通知如下：
一、收录范围
（一）全市各县市区教研室。
（二）全市幼儿园，各级各类中小学校。
二、收录项目
按附件设置内容填写。
三、具体要求
（一）《陕西省教科研工作黄页》编制工作量大面广，为保证及时顺利推进此项工作，请各单位积极配合，共同作好此项工作。
（二）各县市区教研室接通知后，指定专人负责，尽快按照文件要求组织本单位和县域内幼儿园，各级各类中小学校填写信息登记表，填写完成后将登记表电子版于5月15前上报市教研所。
（三）各单位须确保填写信息完整，不缺漏、无差错。
联系人：田  华        电 话：15829190065
邮  箱：504687507@qq.com
渭南市教育研究所
2018年4月23日
附：高中上报邮箱：pcjysgzz@163.com
初中上报邮箱：chuzhongzu@163.com
小学、幼儿园上报邮箱:xiaojiaozu2013@163.com 。上报时间统一截止:2018年5月12日。